RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 02 DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MÉDICA N° 01/2013

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE LIMEIR A – ISCML , no uso das atribuições torna

pública a retificação do Edital de Seleção do Programa de Residência Médica N° 01/2013, conforme segue.

Onde se lê:
Anexo I – DO CRONOGRAMA PREVISTO

DATAS PROGRAMADAS  EVENTOS PREVISTOS

24/02 a 01/03 de 2014. Matrícula dos candidatos aprovados

06 de março de 2014. Início da Residência Médica

Leia-se:
Anexo I – DO CRONOGRAMA PREVISTO

DATAS PROGRAMADAS  EVENTOS PREVISTOS

24/02 a 28/02 de 2014. Matrícula dos candidatos aprovados

06 de março de 2014. Início da Residência Médica

As demais disposições se mantêm inalteradas.
E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Limeira – SP, 20 de fevereiro de 2014.

Comissão do Concurso de Residência Médica da ISCML - COREME.